粤考办〔2011〕41号

关于调整2012年我省高等教育自学考试

部分课程考试安排和使用教材的通知

各地级以上市及顺德区自学考试工作委员会，各有关主考学校：

《关于公布2012年1月和7月我省高等教育自学考试各专业课程考试安排的通知》（粤考委﹝2011﹞14号）和《关于公布2012年4月和10月我省高等教育自学考试各专业课程考试安排及电子商务中、高级职业证书课程考试安排的通知》（粤考委﹝2011﹞13号），公布了2012年1月、4月、7月和10月我省高等教育自学考试各专业的考试课程安排和使用教材。根据全国考办2012年开考课程汇总表的数据调整以及有关主考学校的要求，结合我省实际，经研究，决定调整2012年我省高等教育自学考试部分课程考试安排，调整后相关专业课程考试安排和使用教材见附件1至2；上述两个文件中部分课程使用教材名称、版次等有更正，更正后的使用教材见附件2。
请你们及时向社会公布，以便考生了解以上信息。

附件：1.调整后2012年我省高等教育自学考试部分专业课程考试时间安排表

2.调整后新增加课程和部分课程更正后使用教材一览表

二〇一一年十一月四日

主题词：高等教育  自学考试  课程  通知

抄送：教育部高等教育自学考试办公室，各地级以上市及顺德区自学考试工作委员会办公室，有关主考学校自学考试办公室。

广东省教育考试院办公室  主动公开  2011年11月4日印发

附件1：

调整后2012年我省高等教育自学考试部分专业课程考试时间安排表

1月：

	专业代码及名称
	1月7日（星期六）
	1月8日（星期日）

	课程
代码
	上午9：00-11：30
	课程
代码
	下午：14：30-17：00
	课程
代码
	上午9：00-11：30
	课程
代码
	下午：14：30-17：00

	B020309

现代企业管理

（独立本科段）
	18960
	礼仪学
	10421
	客户服务管理
	03708
	中国近现代史纲要
	03709
	马克思主义基本原理概论

	08816
	现代企业管理信息系统
	06093
	人力资源开发与管理
	07481
	管理学基础
	00015
	英语（二）

	10425
	企业内部控制

	10423
	销售业务管理
	10424
	资本运营与融资

	10426
	团队管理

	C050125
商务秘书〔商务管理〕
（本科段）
	08018
	历代应用文选读
	08021
	传播与广告
	03708
	中国近现代史纲要
	08019
	理财学

	07798
	商品学
	02182
	文献检索
	03709
	马克思主义基本原理概论

	11599
	国际商务法律
	00015
	英语（二）

4月：

	专业代码及名称
	4月14（星期六）
	4月15（星期日）

	课程

代码
	上午：9：00-11：30
	课程

代码
	下午：14：30-17：00
	课程代码
	上午：9：00-11：30
	课程

代码
	下午：14：30-17：00

	A040124

义务教育（专科）
	03707
	毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想概论
	09286
	小学体育健康与安全教育
	09277
	教师职业道德与专业发展
	09279
	小学数学课程与教学

	00429
	教育学（一）
	09276
	义务教育概论
	09285
	小学美术教育
	09283
	小学英语教育

	B040125

义务教育（独立本科段）
	03708
	中国近现代史纲要
	03709
	马克思主义基本原理概论
	09288
	义务教育教师专业发展导论
	09290
	初中语文学科基础

	09338
	课程设计与评价
	00465
	心理卫生与心理辅导

	09293
	初中数学学科基础

	09340
	义务教育比较研究

	09296
	初中英语学科基础

	00015
	英语（二）

7月：

	专业代码及名称
	7月7日（星期六）
	7月8日（星期日）

	课程
代码
	上午9：00-11：30
	课程
代码
	下午：14：30-17：00
	课程
代码
	上午9：00-11：30
	课程
代码
	下午：14：30-17：00

	B081726
汽车维修与检测

(独立本科段)
	06893
	汽车构造
	03483
	发动机原理
	03709
	马克思主义基本原理概论
	00015
	英语（二）

	04912
	汽车电子控制技术
	08518
	汽车安全检测技术
	00023
	高等数学（工本）
	03708
	中国近现代史纲要

	02183
	机械制图（一）

	05838
	汽车故障分析
	06898
	汽车运用工程

	01832
	机械测试技术
	05913
	汽车维修技术

	02185
	机械设计基础

	C050125
商务秘书〔商务管理〕

（本科段）
	00058
	市场营销学
	08019
	理财学
	03709
	马克思主义基本原理概论
	00015
	英语（二）

	00535
	现代汉语

	00506
	写作（一）
	08022
	秘书外事管理实务

	11348
	商标管理

	11516
	国际商务谈判实务
	07786
	国际商务

	08020
	商务秘书学
	03708
	中国近现代史纲要

10月：

	专业代码及名称
	10月20日（星期六）
	10月21日（星期日）

	课程

代码
	上午9：00-11：30
	课程

代码
	下午：14：30-17：00
	课程

代码
	上午9：00-11：30
	课程

代码
	下午：14：30-17：00

	B081726（独立办班）
汽车维修与检测

(独立本科段)
	03709
	马克思主义基本原理概论
	00023
	高等数学（工本）
	03708
	中国近现代史纲要
	00015
	英语（二）

	02159
	工程力学（一）

	A040124

义务教育（专科）
	09278
	小学语文课程与教学
	00429
	教育学（一）
	03707
	毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想概论
	00412
	小学班主任

	09282
	小学品德与社会教育
	00407
	小学教育心理学
	00408
	小学科学教育
	09284
	小学音乐教育

	B040125

义务教育

（独立本科段）
	03709

00464
09291

09294

09297
	马克思主义基本原理概论

中外教育简史
初中语文课程与教学

初中数学课程与教学

初中英语课程与教学
	00458

09289
	中小学教育管理

有效教学的理论与方法
	03708
09339

09292

09295

09298
	中国近现代史纲要
中小学生品德发展与道德教育

初中语文教学实践与反思

初中数学教学实践与反思

初中英语教学实践与反思
	00015

00456

09335
	英语（二）

教育科学研究方法(二)

义务教育班级管理

附件2：

调整后新增加课程和部分课程更正后使用教材一览表

	序号
	课程代码
	课程名称
	考试时间
	使用教材
	作者
	出版社
	出版日期

	1
	00167
	劳动法
	4月15日上午
	劳动法
	郭捷
	北京大学出版社
	2011年版

	2
	00683
	服装市场与营销
	10月20日下午
	服装市场营销
	刘小红、刘东、陈学军、索理
	中国纺织出版社
	2008年4月第3版

	3
	02159
	工程力学（一）
	10月20日下午
	工程力学（一）
	蔡怀崇 张克猛
	机械工业出版社
	2008年版

	4
	02183
	机械制图（一）
	7月7日上午
	机械制图
	虞洪述　徐伯康
	西安交通大学出版社
	2000年版

	5
	02185
	机械设计基础
	7月8日上午
	机械设计基础
	张鄂
	机械工业出版社
	2010年版

	6
	03873
	现代商务礼仪
	1月8日上午

10月21日上午
	商务礼仪
	金正昆
	北京大学出版社
	2005年8月第1版

	7
	09284
	小学音乐教育
	10月21日下午
	小学音乐教育
	郭声健
	东北师大出版社
	2011年版

	8
	09285
	小学美术教育
	4月15日上午
	小学美术教育
	杨黎明
	东北师大出版社
	2011年版

	9
	09289
	有效教学的理论与方法
	10月20日下午
	有效教学的理论与方法
	陈晓端
	东北师大出版社
	2010年版

	10
	09292
	初中语文教学实践与反思
	10月21日上午
	初中语文教学实践与反思
	蔡明
	东北师大出版社
	2011年版

	11
	09295
	初中数学教学实践与反思
	10月21日上午
	初中数学教学实践与反思
	李善良
	东北师大出版社
	2011年版

	12
	09298
	初中英语教学实践与反思
	10月21日上午
	初中英语教学实践与反思
	陈文存
	东北师大出版社
	2011年版

	13
	09335
	义务教育班级管理
	10月21日下午
	义务教育班级管理
	韦庆华
	东北师大出版社
	2011年版

	14
	09340
	义务教育比较研究
	4月14日下午
	义务教育比较研究
	张德伟
	东北师大出版社
	2011年版

	15
	10426
	团队管理
	1月8日下午
	团队建设与管理（修订第二版）
	姚裕群、许晓青、李晓刚
	首都经济贸易大学出版社
	2009年7月修订第2版

2
2